

CirChem slutför rekordordern från Stena Recycling Danmark och ser framemot fortsatt samarbete

CirChem AB (publ) meddelar att bolaget framgångsrikt har slutfört den hittills största ordern i sin historia. Ordern, som offentliggjordes den 10 juni 2024, innebär att cirka 4 000 ton lösningsmedelsavfall från Stena Recycling Danmark har levererats till CirChems anläggning i Vargön för återvinning. Affären markerar CirChems första internationella uppdrag och utgör en viktig milstolpe i bolagets expansion på den nordiska marknaden.

Återvinningsarbetet pågår och drygt hälften av avfallsvolymen har hittills återvunnits och sålts som återvunnen produkt till kemikaliemarknaden. Återvinningen sker i synergi med bolagets övriga pågående avfallsflöden, med målsättningen att optimera återvinningsgraden för största möjliga klimatnytta och leverera återvunna lösningsmedel av den kvalitet som marknaden efterfrågar. Arbetet fortlöper under 2025, med målsättningen att slutföra återvinningen av hela volymin under året.

Genom denna order beräknas CirChem ha möjliggjort en koldioxidbesparing på upp till 6 600 ton CO₂. Uppdraget illustrerar tydligt hur industriell återvinning kan leda till betydande utsläppsminskningar och effektivare resursanvändning, helt i linje med CirChems strategi att leverera lönsamma och hållbara lösningar för industrin.

CirChem har sedan tidigare ett etablerat samarbete med Stena Recycling Sverige, men ordern från Stena Recycling Danmark är bolagets första internationella affär. Uppdraget tillkom genom en offentlig upphandling där CirChem och Stena Recycling Danmark tillsammans utvecklade en lösning som erbjöd den högsta återvinningsgraden. Den framgångsrika leveransen bekräftar CirChems förmåga att expandera internationellt och stärka sin position på marknaden för cirkulär kemi.

"Vi är mycket nöjda med hur samarbetet med Stena Recycling Danmark har utvecklats. Stena har uttryckt sin uppskattning för CirChems professionella hantering och leverans enligt avtalet. Att vi har kunnat genomföra ett projekt av denna omfattning med så starka resultat på kort tid visar på vårt teams engagemang och vår operativa kapacitet. Den här ordern har stärkt vårt internationella fotfäste och bekräftat kraften i starka partnerskap. Vi ser framemot att vidareutveckla våra samarbeten och välkomnar nya affärsmöjligheter framöver. Vi ser ett växande intresse för cirkulära lösningar i hela Norden och har som mål att fortsätta växa tillsammans med både nya och befintliga kunder," säger Petra Sas, VD för CirChem.

Pressmeddelande
25 februari 2025 08:30:00 CET



Mer information lämnas av

Petra Sas, VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383

Om CirChem

CirChem är det ledande företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika slags lösningsmedel genom bland annat destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO₂-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna circhem.com.

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 10.

Bifogade filer

[CirChem slutför rekordordern från Stena Recycling Danmark och ser framemot fortsatt samarbete](#)